ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG THÀNH                              Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Số: …./QĐ- UBND                             Hoằng Thành, ngày 03 tháng 06 năm 2024

QUYẾT ĐIṆH

V/v thành lập tổ rà soát, kiểm tra hộ kinh doanh vận tải trên địa bàn xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN XÃ HOẰNG THÀNH

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

  Căn cứ công văn số1787/UBND-CCT ngày 31 tháng 05 năm 2024 của

UBND huyện về việc tăng cường các biện pháp nâng cao hiệu quả công tác quản

lý thuế đối với hoạt động kinh doanh vận tải trên địa bàn huyện

 Xét đề nghị của công chức tài chính kế toán,

QUYÊT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập tổ rà soát gồm có các Ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông: Lương Xuân Trương Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng

2. Bà  : Lê Trần Thùy Trang Công chức TC-KT  Tổ viên

3 Ông: Nguyễn Trung Kiên Trưởng công an xã Tổ viên

4 Bà: Lê Thị Bình Công chức Tư pháp Tổ viên

5 Bà: Lê Thị Ngọc Công chức Văn phòng Tổ viên

6 Bà: Đào Thị Tiền Phương Đội trưởng đội thuế Tổ viên

7 Bà: Ngô Thị Châu Cán bộ địa bàn Tổ viên

 Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ rà roát:

Hướng dẫn các hộ, cá nhân có hoạt động kinh doanh vận tải thực hiện các

thủ tục đăng ký kinh doanh, đăng ký thuế, kê khai nộp thuế theo quy định của

pháp luật.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngàyký

 Công chức văn phòng UBND xã; Các ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- UBND huyện ( b/c);

- Như điều 3 (t/h);

- Lưu: VP

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lương Xuân Trương

		chutich.hoangthanhf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-06T15:45:02+0700

		2024-06-07T09:04:40+0700

		2024-06-07T09:08:17+0700